[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
на территории Северодвинска»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Северодвинска», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 03.12.2013 № 489-па (в редакции от 19.03.2020), изменение, изложив приложение в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска
И.В. Скубенко
Спирин Сергей Николаевич

58-41-26

ЗАЯВЛЕНИЕ

Даю согласие на обработку своих персональных данных посредством их получения из государственных органов, органов местного самоуправления, организаций в целях предоставления муниципальной услуги.

Дата

                                                                   Подпись
Приложение

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Северодвинска», утвержденному постановлением Администрации Северодвинска

от 03.12.2013.№ 489-па

(в ред. от _______ №______

Председателю Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

__________________________________

(Ф.И.О.)

от _______________________________,

(Ф.И.О. заявителя, представителя заявителя.

Отчество указывается при его наличии)

адрес:____________________________

телефон:__________________________

Прошу предоставить информацию ___________________________________

_____________________________________________________________________________

(указывается интересующий вопрос о порядке предоставления жилищно-коммунальной услуги)

в связи ______________________________________________________________________

(указывается причина запроса информации)

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________